Zehnder Tetris
V2
02
4-
04
-1
6,

oz
íh
o
up
oz
or
ně
ní
3
Model
H L
Tepelný výkon
75/65/20 °C 70/55/24 °C 55/45/24 °C 55/45/20 °C
mm mm Watt Watt Watt Watt
TETSS090050WZZZ 860 500 388 277 169 205
TETSS110050WZZZ 1100 500 493 351 214 260
TETSS150050WZZZ 1460 500 655 465 284 344
TETSS170050WZZZ 1700 500 765 543 331 402
TETSS090060WZZZ 860 600 455 324 199 240
TETSS110060WZZZ 1100 600 579 412 252 305
TETSS150060WZZZ 1460 600 768 545 332 402
TETSS170060WZZZ 1700 600 898 637 388 470
H = stavební výška, L = konstrukční délka
75/65/20 = Jmenovitý tepelný výkon podle normy ČSN EN 442
Přehled modelů
L